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Strażacy gasili 
pożar sadzy w 
kominie i altanki 
ogrodowej
W minionych dniach na terenie naszego powiatu było w 
miarę spokojnie. Strażacy odebrali trzy zgłoszenia, w wy-
niku których na szczęście nikt nie został poszkodowany. 

W minioną niedzielę, 12 grud-
nia o godzinie 1.09 do Stanowi-
ska Kierowania Komendanta 
Powiatowego Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Stargardzie wpły-
nęła informacja o pożarze alta-
ny ogrodowej w miejscowości 
Krępcewo. Na miejsce zdarze-
nia zadysponowano dwa zastę-
py PSP Stargard oraz jeden za-
stęp Ochotniczej Straży Pożarej. 
Po przybyciu strażaków na miej-
sce zabezpieczono teren działań 
i stwierdzono, że altana ogrodo-
wa jest cała w ogniu. Pożar uga-
szono podając trzy prądy wody. 
W środku altanki znajdowała się 
butla gazowa, którą strażacy wy-
nieśli na zewnątrz i schłodzili. 
Po ugaszeniu pożaru przeszuka-
no pogorzelisko, ale nikogo nie 
znaleziono.

W miniony poniedziałek 13 
grudnia strażacy z Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kobylance 

zostali zadysponowani do miej-
scowości Miedwiecko, w celu 
usunięcia drzewa pogryzionego 
przez bobry

W miniony poniedziałek strażacy zo-
stali zadysponowani do miejscowości 
Miedwiecko w celu usunięcia drzewa 
pogryzionego przez bobry. Foto. OSP. 
Kobylanka

Śmiertelne potrącenie rowerzysty
Wczoraj w godzinach porannych na drodze Stargard – Golczewo doszło do tragiczne-
go w skutkach zdarzenia drogowego z udziałem rowerzysty.

Jak poinformował podkom. 
Krzysztof Wojsznarowicz, 
rzecznik prasowy stargardzkiej 
Policji wczoraj o godzinie 6.40 
na drodze Stargard – Golcze-
wo rowerzysta jadący w kierun-

ku Stargardu zjechał ze ścieżki 
rowerowej na jezdnię, wprost 
na nadjeżdżajacy z naprzeciw-
ka samochód osobowy. W wy-
niku tego doszło do zderzenia. 
Niestety wskutek odniesionych 

obrażeń mężczyzna zmarł w 
szpitalu. Na miejscu zdarzenia 
trwały czynności pod nadzorem 
prokuratora.

red

na niektórych pasach nadal ciemno...

Prezydent odnosi się do wniosku 
radnego o doświetlenie przejść
Na łamach Dziennika z 7 grudnia informowaliśmy o tym, że na biurko prezydenta trafiła in-
terpelacja radnego Damiana Gralaka, który wnioskuje o przeprowadzenie kontroli przejść dla 
pieszych pod kątem ich doświetlenia. Na dniach do interpelacji odniósł się prezydent Rafał Zając. 

- W mieście jest wiele przejść 
dla pieszych, które są niedoświe-
tlone, co przy obecnej pogodzie 
i szybkim zmierzchu powoduje 
realny stan zagrożenia – zazna-
cza w swojej interpelacji radny 
Damian Gralak. 

W związku z tym radny D. 
Gralak skierował na ręce pre-
zydenta następujący wniosek. 
– Zwracam się z prośbą o prze-
prowadzenie kontroli wyżej 
wspomnianych miejsc i podjęcie 
działań zmierzających do zmia-
ny tej sytuacji. 

Do problemu przedstawio-
nego przez radnego odniósł się 
prezydent Rafał Zając - W od-
powiedzi na interpelację w spra-
wie doświetlenia przejść dla pie-

szych usytuowanych na terenie 
miasta informuję, że na zarzą-
dzanej przez miasto sieci dro-
gowej zlokalizowanych jest 538 
przejść dla pieszych – zaznacza 
na wstępie prezydent - Na pod-
stawie bieżących analiz własnych 
oraz zgłoszeń jednostek związa-
nych z bezpieczeństwem ruchu 
drogowego systematycznie re-
alizowane są zadania związane z 
podnoszeniem bezpieczeństwa 
pieszych. Podczas komplekso-

wej przebudowy dróg standar-
dem jest obecnie stosowanie 
słupów z oprawami dedykowa-
nymi do doświetlenia przejść 
dla pieszych oraz dojść do nich. 
Przykładami takich realizacji są 
przebudowa Alei Żołnierza oraz 
przebudowa ul. Bolesława Krzy-
woustego w Stargardzie – dodaje 
Rafał Zając - Nadmieniam, że w 

2020 roku doświetlono 5 przejść 
przy ul. Warszawskiej, 5 przejść 
na skrzyżowaniu ul. Wojska 
Polskiego i ul. Limanowskie-
go, 1 przejście przy ul. Kazimie-
rza Wielkiego, 1 przejście przy 
ul. Pogodnej. W 2021 roku do-
świetlono 2 przejścia przy ul. 
Czarnieckiego oraz 5 przejść 
przy ul. Tańskiego w Stargar-
dzie. Natomiast w 2022 roku 
planuje się doświetlenie przejść 
przy ul. Traugutta oraz przy ul. 
Niepodległości w Stargardzie. 

Na łamach Dziennika wielo-
krotnie informowaliśmy o pro-
blemie niedoświetlonych przejść 
dla pieszych. Najczęściej o tego 
rodzaju mankamentach w infra-
strukturze miejskiej informują 
nas sami mieszkańcy, którzy w 
swoich dzielnicach najlepiej wi-
dzą, czy po zmroku przejścia są 
wystarczająco oświetlone. Dla 
przykładu jakiś czas temu zgło-
sił się do redakcji jeden z miesz-
kańców, którzy informował o 
niedostatecznym oświetleniu 
przystanku na ul. Konopnickiej. 
Miejmy więc nadzieję, że dzia-

łania, o których informuje pre-
zydent, zarówno te prowadzone 
na bieżąco, jak i te, które z pew-
nością będą jeszcze miały miej-
sce w przyszłości, przyczynią się 
skutecznie do poprawy bezpie-
czeństwa przechodzących przez 
nie mieszkańców. 

Piotr Słomski

W minioną niedzielę strażacy gasili pożar altanki ogrodowej w Krępcewie. Foto. 
PSP Stargard

14 grudnia po godzinie 24 strażacy z Ińska zostali zadysponowani do pożaru sadzy 
w kominie przy ul. Boh. Warszawy. Foto. OSP. Ińsko

Doświetlić przydałoby się także przejście przy Placu Słonecznym w okolicach Klubu 
Garnizonowego

Jeden z mieszkańców zgłaszał także ko-
nieczność doświetlenia przejść na Konop-
nickiej

Zbyt ciemno jest też na pasach na ul. Słonecznej


